
List1

Stránka 1

Tabulka technických specifikací
Bezdrátová technologie Bluetooth 2.1 umožňující spárování i se staršími zařízeními. 
Výkon reproduktoru 10 W 
Baterie Lithiová 2200 mAh 
Doba přehrávání Až 20 hodin 
Max. vzdálenost spárování Až 25 metrů 

Režimy reproduktoru 
Možnosti přehrávání Bluetooth, audio kabel, Micro SD karta 

Digitální FM rádio 

MP3 přehrávač 

Handsfree 

Funkce reproduktoru 

Konstrukce 
Rozměry 187 × 56 × 62 mm 
Hmotnost 390 g 

Bluetooth reproduktor, digitální FM rádio, MP3 přehrávač, 
handsfree zařízení 

Automatické nalezení dostupných stanic, pamět na uložení 
nalezených stanic 

Přehrává formáty MP3, WAV, WMA. Paměť poslední 
přehrávané skladby. 

Integrovaný reproduktor i mikrofon. Ovládat handsfree lze 
tlačítky na reproduktoru. 

Funkce tlačítek 
reproduktoru 

Změna režimu, ovládání hlasitosti, přepínání skladeb / stanic, 
vyhledávání stanic, ovládání handsfree, zapnutí / vypnutí 

svítilny 
Svítilna, paměť poslední skladby a stanice, Power safe (při 

nespárování automaticky vypne reproduktor po 10 min. 
nečinnosti) 

Stupeň krytí IP65 chránící před prachem, stříkající vodou a 
mírným deštěm. Pogumování chrání reproduktor před nárazy. 


	List1

